
Seznam cirkulačního souboru
pPK4

Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

141167/CI 312110141167 111 příběhů s hádankou / napsala a ilustrovala Olga HejnáHejná, Olga,

140495/CI 312110140495 17denní dieta : skvělý plán, jak rychle zhubnout / Mike Moreno ; [z anglického originálu ... přeložila Irena Steinerová]Moreno, Mike,

136904/CI 312110136904 Babi, ty máš nápady! / Blanka Čapková ; ilustroval David BöhmČapková, Blanka,

107446/CI 312110107446 Brida / Paulo Coelho ; [přeložila Pavla Lidmilová] Coelho, Paulo,

122998/CI 312110122998 Čandrakánta : [příběh indické princezny] / Dévakínandan Khatrí ; [podle hindského originálu převyprávěla Dagmar Marková]Khatrí, Dévakínandana,

127548/CI 312110127548 Čas čarodějů / Ludmila Vaňková Vaňková, Ludmila,

119329/CI 312110119329 Čeněk z Vartenberka / Jiří Stibral Stibral, Jiří,

139303/CI 312110139303 Černý mág / Lenka Teremová Teremová, Lenka,

112434/CI 312110112434 Deprese a jak ji zvládat : stop zoufalství a beznaději / Ján Praško, Hana Prašková, Jana PraškováPraško, Ján,

106363/CI 312110106363 Desáté město / Patrick Carman ; [z anglického originálu ... přeložila Eva Mazůrková]Carman, Patrick,

130442/CI 312110130442 Děti Ireny Sendlerové : neuvěřitelný a dramatický příběh statečné ženy, která zachránila za 2. světové války před jistou smrtí 2500 dětí, podobně jako sir Winton nebo Oscar Schindler / Anna Mieszkowska ; [z polského originálu ... přeložila Markéta PáMieszkowska, Anna

112235/CI 312110112235 Dětský zvěřinec / napsal Pavel Brycz ; ilustrovala Šárka ZikováBrycz, Pavel,

111988/CI 312110111988 Dinosauři

116933/CI 312110116933 Dinosauři : velká dětská encyklopedie / Michael K. Brett-Surman ; [překlad Martin Hrubeš]Brett-Surman, M. K.,

135287/CI 312110135287 Dívky v sedlech. 30, Dobrý skutek / Bonnie Bryantová ; [z anglického originálu ... přeložila Eva Konečná]Bryant, Bonnie

115069/CI 312110115069 Dobyvatel Bonaparte : první italské tažení 1796-1797 / Jiří KovaříkKovařík, Jiří,

139592/CI 312110139592 Dokonalá nevěsta / Sophie Kinsella ; přeložila Daria DvořákováKinsella, Sophie,

135296/CI 312110135296 Dokonalá past / Bill Clem ; [z anglického originálu ... přeložil Dalibor Míček]Clem, Bill K.

119590/CI 312110119590 Doktor Racek na horách / napsala Milada Rezková ; nakreslil, vystříhal, slepil a sestavil Lukáš UrbánekRezková, Milada,

122564/CI 312110122564 Druhá sezóna / Jane Green ; přeložila Alexandra FraisováGreen, Jane,

137952/CI 312110137952 Dveře / Magda Szabó ; [přeložila Anna Valentová] Szabó, Magda,

108695/CI 312110108695 Egypt / Virginia Maxwell ... [et al. ; překlad Pavel Wurm]

136206/CI 312110136206 Elizabeth Taylorová : nebezpečný život / Jiří Žák Žák, Jiří,

138228/CI 312110138228 Faktor třetího člověka : tajemství síly, která nás nutí přežít extrémní nebezpečí / John Geiger ; [z anglického originálu ... přeložil Richard Janda]Geiger, John,

127592/CI 312110127592 Fantasmagorie : atlas bájných tvorů, čarovných bytostí a magických stvůr / Julia Bruceová ; [z anglického originálu ... přeložil Pavel Medek]Bruce, Julia

139177/CI 312110139177 Figurky z pleteniny : originální nápady z pletených dutinek / Genevieve Ploquinová ; [z francouzského originálu ... přeložila Ivana Sůsová]Ploquin, Genevieve

136053/CI 312110136053 Foodstyling : současné trendy aranžování pokrmů : přehled téměř 80 technik / Cara Hobdayová, Jo Denburyová ; fotografie Rob White ; [z anglického originálu ... přeložila Lenka Svobodová]Hobday, Cara

123867/CI 312110123867 Hodinářské pohádky / Václav Pinta ; [ilustrace Jindřich Vytiska]Pinta, Václav,

116896/CI 312110116896 The hunting of the Snark : an agony in eight fits = Lovení Snárka : agonie v osmi záchvatech / Lewis Carroll ; přeložil Václav Pinkava ; ilustroval Adolf BornCarroll, Lewis,

117724/CI 312110117724 Husité : vrchol válečného umění v Čechách 1419-1434 / Josef Dolejší, Leonid KřížekDolejší, Josef,

131328/CI 312110131328 Chudí v Lodži / Steve Sem-Sandberg ; [přeložila Dagmar Hartlová]Sem-Sandberg, Steve,

127610/CI 312110127610 Indonésie : jak ji pozná málokdo / Veronika Škvárová Škvárová, Veronika,

131334/CI 312110131334 Jak překonat starosti a stres / Dale Carnegie & Associates, Inc. ; sestavila a k vydání připravila spol. JMW GROUP, Inc. ; [přeložil Svatoslav Gosman]Dale Carnegie & Associates

139446/CI 312110139446 Jak přežít na intoxikovaném pracovišti : braňte se problémovým chvastounům, vzteklounům, sabotérům, sexuálním manipulátorům, závislákům / Linnda Durré ; [z anglického originálu ... přeložil Svatoslav Gosman]Durré, Linnda

130456/CI 312110130456 Jak se Peřinka ztratila v bouři / Holly Webb ; ilustrace Sophy Williams ; [z anglického originálu ... přeložila Květa Palowská]Webb, Holly

130714/CI 312110130714 Jak zrají maliny / Olga Lipecká Lipecká, Olga,

138518/CI 312110138518 Ježeček Dupálek / Eva Bešťáková ; ilustrace Antonín ŠplíchalBešťáková, Eva,

104773/CI 312110104773 Jiná Afrika / Pavla Jazairiová Jazairiová, Pavla,

106084/CI 312110106084 Jíst, meditovat, milovat : pouť mladé dámy za pozemskými i duchovními rozkošemi napříč Itálií, Indií a Indonésií / Elizabeth Gilbertová ; přeložil Zdík DušekGilbert, Elizabeth,

139449/CI 312110139449 Julius Winsome / Gerard Donovan ; [z anglického originálu ... přeložila Renata Dlouhá]Donovan, Gerard,

107582/CI 312110107582 Katedrála moře / Ildefonso Falcones ; [ze španělského originálu ... přeložila Lada Hazainová]Falcones, Ildefonso,

116895/CI 312110116895 Každý den s češtinou : zajímavosti a zvláštnosti : 121 kapitol o češtině / Jan Králík a kolektiv ; Anna Černá ... [et al.]Králík, Jan,

140535/CI 312110140535 Kde zvedají nožku psi, aneb, V Pantáticích na návsi / Pavel Šrut ; [ilustrovala Tereza Skoupilová]Šrut, Pavel,

131349/CI 312110131349 Když jsem žila v moderní době / Linda Grantová ; [z anglického originálu ... přeložil Pavel Bakič]Grant, Linda,

139632/CI 312110139632 Kód smrti / Douglas Preston & Lincoln Child ; přeložila Jana KordíkováPreston, Douglas J.,

140934/CI 312110140934 Kokrhací hodiny / Ivan Klíma ; ilustrace Hana PavlátováKlíma, Ivan,

115489/CI 312110115489 Krásné lži / Lisa Ungerová ; [přeložil Martin Pokorný] Unger, Lisa,



Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

107616/CI 312110107616 Krutá volba / Diane Chamberlainová ; [z anglického originálu ... přeložila Leona Macháčková]Chamberlain, Diane,

112265/CI 312110112265 Kuriózní lenoška a jiné příběhy / Edward Gorey ; [vybral a úvodní povídku ... přeložil Václav Cílek ; povídky ... přeložila Jaroslava Kočová]Gorey, Edward,

112268/CI 312110112268 Laddugandy / Darja Bogdanová Čančíková Čančíková, Darja,

122673/CI 312110122673 Láska online / Lenka Teremová Teremová, Lenka,

105847/CI 312110105847 Lež má ženské nohy / Nicole Ribeirová ; [přeložila Petra Nachtmanová]Ribeirová, Nicole,

113736/CI 312110113736 Lisování květin v mikrovlnné troubě : nové techniky dokonale lisovaných květin / Joanna Sheenová ; přeložila Drahomíra MichnováSheen, Joanna

127657/CI 312110127657 Madagaskar / text upravil J.E. Bright ; [překlad Barbora Divá]

120134/CI 312110120134 Magická Antarktida : tam, kde končí sny / Karin PavloskováPavlosková, Karin,

135318/CI 312110135318 Make-up a péče o pleť / Leigh Toselli ; fotografie Patrick Toselli ; [z anglického originálu ... přeložila Irena Palová]Toselli, Leigh

113537/CI 312110113537 Manikúra a pedikúra / Rosie Watsonová ; [z anglického originálu ... přeložila Ivana Sovišová]Watson, Rosie

120139/CI 312110120139 Martina Sáblíková : zázrak na bruslích / Roman StreichsbierStreichsbier, Roman,

128469/CI 312110128469 Mendelův trpaslík / Simon Mawer ; [z anglického originálu ... přeložil Lukáš Novák]Mawer, Simon,

138257/CI 312110138257 Mít pro koho žít / Marcia Willettová ; [z anglického originálu ... přeložila Martina Joujová]Willett, Marcia,

127698/CI 312110127698 Moderní šperky : inspirace k tvorbě originálních ozdob z korálků, kovu, plastu, papíru, skla a dalších materiálů / Vannetta Seecharranová ; přeložila Eva FukováSeecharran, Vannetta,

106290/CI 312110106290 Můj řecký rozvod / Jiřina Tejkalová Tejkalová, Jiřina,

136094/CI 312110136094 Myslím, že Tě miluju / Allison Pearsonová ; [z anglického originálu ... přeložila Kateřina Hejlová]Pearson, Allison

115074/CI 312110115074 Narodilo se s problémy a co bude dál? : nemocniční prostředí, zdravotnický personál a rodiče, rodičovská role a dětské potřeby, psychomotorický vývoj dětí a jeho úskalí, vyprávění rodičů / Daniela Sobotková, Jaroslava Dittrichová a kolektivSobotková, Daniela

127701/CI 312110127701 Nech mě jít, mami / Helga Schneiderová ; [přeložil Filip Kronberger]Schneider, Helga,

135330/CI 312110135330 Nejkrásnější pověsti jižní Moravy. Z Moravského krasu a okolí / Jiří SvobodaSvoboda, Jiří,

130500/CI 312110130500 Nejlepší průvodce světem domácích mazlíčků / Honor Headová, Michaela Millerová ; [z anglického originálu ... přeložil Tomáš Bíla]Head, Honor

129206/CI 312110129206 Nevěra a co s ní / Radim Uzel Uzel, Radim,

139663/CI 312110139663 Nikdy nepřestávej věřit / Barbora Tuzarová Tuzarová, Barbora,

130331/CI 312110130331 Nová vitaminová bible : vitamíny, minerální látky, antioxidanty, léčivé rostliny, doplňky stravy, léčebné účinky potravin i léky používané v homeopatii / Earl Mindell, Hester Mundisová ; [z anglického originálu ... přeložil Miloš Máček]Mindell, Earl,

106305/CI 312110106305 O češtině / [Aleš Cibulka ... et al. ; editorka Jitka Saturková]

138126/CI 312110138126 O prasátku Lojzíkovi = Barney the piglet / [námět a výtvarník] Pavel Ondrašík a [text a překlad] Táňa Rybenská]Ondrašík, Pavel

113549/CI 312110113549 O Zuzance plátenici : pověsti z českých hradů / Helena Lisická ; [ilustrovala Denisa Wagnerová]Lisická, Helena,

122736/CI 312110122736 Objevení nebe / Harry Mulisch ; přeložila Veronika ter Harmsel HavlíkováMulisch, Harry,

127716/CI 312110127716 Očista těla i duše / Ruediger Dahlke, Doris Ehrenbergerová ; [z německého originálu ... přeložila Jarmila Doubravová]Dahlke, Rüdiger,

106289/CI 312110106289 Odhalená pravda : neautorizovaný životní příběh Ivety Bartošové / Miroslav Graclík, Václav NekvapilGraclík, Miroslav,

108757/CI 312110108757 Originální výrobky z plsti / Amandine Dardenne ; fotografie Isabelle SchaffDardenne, Amandine

136980/CI 312110136980 Ozvěna : [příběh první nositelky Nobelovy ceny za mír] / Zora BerákováBeráková, Zora,

130223/CI 312110130223 Papoušek Pepper zasahuje : kriminální minipříběhy k rozluštění s pomocí angličtiny / Jürg Obrist ; [z originálu přeložil Jan Šimků]Obrist, Jürg,

123035/CI 312110123035 Past na osamělého muže / Robert Thomas Thomas, Robert,

107754/CI 312110107754 Pečení krok za krokem : základní postupy a nejlepší recepty pro začátečníky / [z německého originálu ... přeložila Milada Burianová]

107762/CI 312110107762 Petr & Hvězdní strážci / Dave Barry, Ridley Pearson ; ilustroval Greg Call ; [přeložila Olga Turečková]Barry, Dave,

107774/CI 312110107774 Pobřeží temnoty / Diana Normanová ; [přeložila Jana Jašová]Norman, Diana,

129221/CI 312110129221 Pohádky ze Špásova / Jaromír Sypal ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováSypal, Jaromír,

130741/CI 312110130741 Povídky / Jan Balabán Balabán, Jan,

140458/CI 312110140458 Pravda / Peter Temple ; [přeložila Marcela Nejedlá] Temple, Peter,

107820/CI 312110107820 Proroctví Mayů / Magda Wimmer ; [z německého originálu ... přeložil Tomáš Kurka]Wimmer, Magda,

122802/CI 312110122802 Případ trhače jahod / Monika Fethová ; [přeložila Tereza Pecáková]Feth, Monika,

119538/CI 312110119538 Ptáčkové / Jaromír Zpěvák Zpěvák, Jaromír

129240/CI 312110129240 Půjčka na oplátku / Zuzana Francková Francková, Zuzana,

120154/CI 312110120154 Putování s černým psem : život s depresí / Tessa Wigneyová, Kerrie Eyersová, Gordon Parker (eds.) ; [z anglického originálu ... přeložila Alexandra Fraisová]

120874/CI 312110120874 Schůzky nad Seinou : rozhovory s legendami francouzského filmu / Jiří ŽákŽák, Jiří,

138304/CI 312110138304 Simba, dítě Afriky / Zuzana Samková Samková, Zuzana

138308/CI 312110138308 Sittafordská záhada / Agatha Christie ; [přeložil Jan Zábrana]Christie, Agatha,

131653/CI 312110131653 Slepota / José Saramago ; [z portugalského originálu ... přeložila Lada Weissová]Saramago, José,

117035/CI 312110117035 Smrt wehrmachtu : německá válečná tažení v rozhodujícím roce 1942 / Robert M. Citino ; [z anglického originálu ... přeložil Vlastimil Dominik]Citino, Robert Michael,



Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

123061/CI 312110123061 Soukromé životy Pippy Leeové / Rebecca Millerová ; [z anglického originálu ... přeložila Alena Chejnová]Miller, Rebecca,

140913/CI 312110140913 Společenstvo klíčníků / Daniela Krolupperová ; ilustrovala Barbora KyškováKrolupperová, Daniela,

122829/CI 312110122829 Srdce v temnotách / Táňa Keleová-Vasilková ; [ze slovenského originálu ... přeložila Blanka Brabcová]Keleová-Vasilková, Táňa,

107927/CI 312110107927 Stanice Tajga / Petra Hůlová Hůlová, Petra,

128500/CI 312110128500 Strašná škola a hrozní učitelé / napsala Vladimíra Krejčí ; ilustroval Václav RoháčKrejčí, Vladimíra

130531/CI 312110130531 Střepy : detektivní příběh z dostihového prostředí / Dick Francis ; [z anglického originálu ... přeložila Jaroslava Moserová-Davidová]Francis, Dick,

127825/CI 312110127825 Svěží patchwork : pokrývky, dečky, kabely a prostírání šité patchworkovou technikou / R. Norumová, H.A. Krohgová ; [z anglického originálu ... přeložila Markéta Schubertová]Norum, R.

130266/CI 312110130266 Špionka Fiona. Jen počkej, zloději! / Bettina Belitzová ; ilustrace Alexander Bux ; [z originálu přeložila Petra Nová]Belitz, Bettina,

112521/CI 312110112521 Tape-measure murder = Vražda krejčovským metrem / Agatha Christie ; [přeložili Jiřina Zachová, Lukáš Houdek a Jarka Stuchlíková]Christie, Agatha,

127867/CI 312110127867 Těhotenství, výživa a péče o miminko / Alison Mackonochie a Sara LewisMackonochie, Alison

138314/CI 312110138314 Temnota / Klára Janečková Janečková, Klára,

119661/CI 312110119661 Ticho hrocha : černé pohádky / David Böhm ; [původní texty z francouzských originálů přeložila Terezie Böhmová]Böhm, David,

121659/CI 312110121659 Učitelka klavíru / Janice Y.K. Lee ; [přeložil Robert Dastych]Lee, Janice Y. K.

136174/CI 312110136174 Uzly : 75 čínských, keltských a jiných ozdobných uzlů : encyklopedie uzlů a technik drhání, s podrobnými návody k tvorbě netradičních ozdob a šperků / Laura Williamsová a Elise Mannová ; přeložila Marie NovotnáWilliams, Laura

107977/CI 312110107977 V ohrožení / Patricia Cornwellová ; [přeložila Tatjana Jandourková]Cornwell, Patricia Daniels,

139398/CI 312110139398 Vědomí konce / Julian Barnes ; [přeložil Petr Fantys] Barnes, Julian,

138046/CI 312110138046 Vztahová níže / Eva Urbaníková ; [přeložila Miluše Krejčová]Urbaníková, Eva,

106132/CI 312110106132 Zapomenuté povídky / Vlasta Pittnerová Pittnerová, Vlasta,

139607/CI 312110139607 Zdravý spánek : bez problémů usněte, vydržte klidně spát, osvěžte tělo i ducha / Chris Idzikowski ; [z anglického originálu ... přeložila Patricie Růžičková]Idzikowski, Chris

138318/CI 312110138318 Země otců a zrádců / Maxim Biller ; přeložila Jana ZoubkováBiller, Maxim,

122920/CI 312110122920 Zlaté srdce Tracy Beakerové / Jacqueline Wilsonová ; ilustroval Nick Sharratt ; přeložila Daniela FeltováWilson, Jacqueline,

130399/CI 312110130399 Zločiny z vášně / Sue Blackhall ; [z anglického originálu ... přeložil Lumír Mikulka]Blackhall, Susan,

104766/CI 312110104766 Živá minulost : jak se žilo v dávných dobách : doba kamenná, Mezopotámie, starověký Egypt, starověké Řecko, Římská říše, Keltové, Vikingové, Aztékové a Mayové, Inkové, starověké Japonsko, velká Čína, starověká Indie, arktické národy, severoameričtí i

140980/CI 312110140980 Život mi vzal BAM : [deník strážce sibiřského Gulagu] / Ivan Čisťakov ; [přeložila Zuzana Soukupová]Čistjakov, Ivan Petrovič,

Celkový počet záznamů: 120


